Blutspenden bis zum 30.05.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

27.05.2025
15:00-19:30 Uhr

27.05.2025
14:00-20:00 Uhr

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

27.05.2025
16:00-19:30 Uhr

27.05.2025
16:00-19:30 Uhr

27.05.2025
11:00-17:00 Uhr

27.05.2025
11:30-19:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

27.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Wilfrath 42489
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kalkar 47546 - Wissel
Gemeindezentrum
Emmericher Str. 2

Hamminkeln 46499 - Briinen
KKS Brinen
Bergstr. 37 b

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kerpen 50169 - Tirnich
St. Sebastianus Schitzenhaus
Ursfelder Str. 39

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52353 - Arnoldsweiler
Hubert-Schiffer-Halle, des ATV Arnoldsweiler
Ellener Str. 80



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
15:30-19:30 Uhr

27.05.2025
17:00-20:00 Uhr

27.05.2025
15:00-19:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

27.05.2025
15:00-20:00 Uhr

27.05.2025
11:00-19:00 Uhr

27.05.2025
15:00-19:30 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Radevormwald 42477 - Dahlerau

Burgerzentrum Wupper, Ehem. Ev.Gemeindehaus
Dahlerau

Siedlungsweg 24

Bonn 53123 - Duisdorf
Toni-Mai-Halle
Schmittstr. 19-25

Bad Munstereifel 53902 - Arloff
Mehrzweckhalle Arloff
Im Floting 333

Solingen 42719 - Wald
Stadtsaal
Friedr.-Ebert-Str.85-87

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Halver 58553
Burgerzentrum
Muhlenstr. 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bonen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a

Lippstadt 59558 - Lipperode
Stadt.Graf-Bernhard-Realschule
Sandstr. 7

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
17:00-20:00 Uhr

27.05.2025
17:00-20:30 Uhr

27.05.2025
18:00-20:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
12:00-18:00 Uhr

27.05.2025
08:00-15:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Ense 59469 - Hoingen
Schitzenhalle
Schitzenstr. 14

Lippetal 59510 - Herzfeld
Birgerhaus
Beckumer Str. 29 a

Eslohe 59889
Hauptschule
Schulstr.

Schmallenberg 57392 - Berghausen
Schutzenhalle
Berghausen 25

Gescher 48712
Gesamtschule Gescher
Borkener Damm 46-48

Laer 48366
Grundschule
Kolpingweg 9

Libbecke 32312
Stadthalle Lubbecke
Bohlenstr. 29

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Oerlinghausen 33813
Heinz-Sielmann-Schule
WeerthstralRe 2

Ahaus 48683 - Ottenstein
Burgschule
Am Burggraben 6



Sudlohn 46354
Hans-Christian-Andersen Schule
Doornte 23

27.05.2025
17:00-20:30 Uhr

Westerkappeln 49492 - Velpe
Martin-Niemoller-Haus

27.05.2025

16:30-20:00 Uhr Hambirener Str. 5

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

27.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Greven 48268 - Schmedehausen

27.05.2025

Restaurant Haus Eltingmuhle, Fam. Belling
17:30-20:30 Uhr

Schmedehausener Str. 49

Treis-Karden 56253 - Treis
Grund- und Realschule plus
Im Schafsberg 22

27.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Vallendar 56179
Stadthalle
Hellenstralle 67

27.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Kurtscheid 56581
Wiedhohenhalle
Schulstr. 5

27.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Rheinbdéllen 55494
Puricelli-Schule
Schulstr. 3

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Boppard 56154 - Buchholz
Grundschule Buchholz

27.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Heidestr. 49
Ransbach-Baumbach 56235
27.05.2025
) o Stadthalle
16:30-20:00 Uhr Rheinstr.103

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

27.05.2025
17:30-20:30 Uhr

27.05.2025
10:30-14:30 Uhr

27.05.2025
16:00-19:30 Uhr

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

27.05.2025
16:00-19:00 Uhr

27.05.2025
17:00-20:00 Uhr

28.05.2025
14:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Krov 54536
Weinbrunnenhalle
Moselweinstr. 35

Kaiserslautern 67657
IKK Kaiserslautern
Brisseler Str. 9

Eisenberg 67304
Thomas-Morus-Haus
Jakob-Schiffer-Str.17

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Blieskastel 66440 - Niederwirzbach
DRK-Heim Niederwiirzbach
Wirzbachhallenstr. 17

Oberthal 66649 - Gronig
Dorfgemeinschaftshaus i.Gronig
Schulstr.

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
11:00-17:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:00 Uhr

28.05.2025
16:00-19:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
11:30-19:00 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

28.05.2025
15:00-19:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Hurth 50354 - Gleuel
Kath. Pfarrheim
Bachemer Str. 5-7

Frechen 50226
Pfarrsaal St. Audomar
OthmarstralRe 3

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51467 - Schildgen
Bilrgerzentrum Schildgen
Am Schild 31

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812 - Immerath (Neu)
Kaisersaal
Immerather Markt 2-Neu-

Neunkirchen 57290
Otto-Reiffenrath-Haus
Bahnhofstr. 3

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Maumke
Schitzenhalle
Hallenweg 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
11:00-19:00 Uhr

28.05.2025
14:00-19:00 Uhr

28.05.2025
16:30-20:00 Uhr

28.05.2025
14:00-19:00 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
16:30-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
17:00-20:30 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.\V.
Marker Dorfstr. 45

Riuthen 59602 - Oestereiden
Pfarrheim St. Antonius
Antoniusstr. 24

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Marsberg 34431
Sekundarschule
Trift 33

Hemer 58675 - Becke
Festhalle Becke
Oesestr. 9

Barntrup 32683
Schul- und Birgerforum
Holstenkamp 7

Beverungen 37688
Stadthalle
Kolpingstr. 5

Biliren 33142 - Brenken
Almehalle
Terrassenweg 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
16:30-20:30 Uhr

28.05.2025
15:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:30-20:30 Uhr

28.05.2025
12:00-18:00 Uhr

28.05.2025
08:00-15:00 Uhr

28.05.2025
14:30-19:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
14:00-19:00 Uhr

28.05.2025
17:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Drensteinfurt 48317
Teamschule
Sendenhorster Str. 13

Everswinkel 48351
Pfarrheim St. Magnus
Nordstr. 17

Coesfeld 48653 - Lette
Heimathaus
Bahnhofsallee 10

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Paulushaus
An der Pauluskirche 15

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33

Detmold 32760 - Remmighausen
Feuerwache Remmighausen
Remmighauser Str. 102

Koblenz 56068 - Altstadt
Haus der Begegnung -spat-
An der Liebfrauenkirche 20

Andernach 56626 - Miesenheim
Birgerhaus
Plaidter Str.23

Rheinbrohl 56598
Romersaal
Hauptstr. 55



28.05.2025
16:30-19:30 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
17:00-20:30 Uhr

28.05.2025
17:30-20:30 Uhr

28.05.2025
16:00-19:30 Uhr

28.05.2025
16:00-19:00 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
17:00-20:30 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
14:00-18:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Gemiinden 55490
Blrgerhaus
Raiffeisenstr. 6a

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Longkamp 54472
Gemeindehalle
Schulstr. 14

Gusterath 54317
Burgerhaus
Am Schulplatz 10

Nackenheim 55299
DRK-Heim
Henri-Dunant-Str. 1

Ruppertsweiler 66957
Ruppertshalle
Lemberger Str. 58

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

St. Ingbert 66386
Rohrbachhalle
Hinter den Garten 136

Rommerskirchen 41569
Grundschule
Nettesheimer Weg 44

Dusseldorf 40213 - Altstadt
Rathaus Dusseldorf
Burgplatz 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Fr
Fr

30.05.2025
15:30-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Willich 47877 - Neersen
Wahlefeldsaal Neersen
Minoritenplatz 8

Oberhausen 46149 - Buschhausen
Rot-WeilR Oberhausen
Lindnerstr. 78



